
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2/

Código da publicação: 2

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 04:02:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo/Ano: 26/2022

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 16/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/07/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Execução de obras para implantação de estacionamento na área do terreno, anexo ao prédio da
Câmara Municipal de São Pedro, com fornecimento de materiais, mão de obra e equipamentos,
conforme especificações detalhadas constantes dos Anexos
Resumo:
Execução de obras para implantação de estacionamento na área do terreno, anexo ao prédio da
Câmara Municipal de São Pedro, com fornecimento de materiais, mão de obra e equipamentos,
conforme especificações detalhadas constantes dos Anexos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2022 00:00:00 Ata Sessão Abertura /Julgamento Baixar

08/07/2022 00:00:00 Edital Tomada de Preço nº 01/2022 Baixar

08/07/2022 00:00:00 Edital Tomada de Preço nº 01/2022 Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb333741execucao-de-obras-para-implantacao-de-estacionamento-na-area-do-terreno-anexo-ao-predio-da-camara-municipal-de-sao-pedro-com-fornecimento-de-materiais-mao-de-obra-e-equipamentos-conforme-especificacoes-detalhadas-constant/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d8fc12454f39c1a78dcdec26e3c7575.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d4154c47853b7ddd17b477c7076f6b5.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da3457953bfa79d924757a116c5832ca.doc


Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/07/2022 00:00:00 Aviso Reabertura Tomada de Preço nº 01/2022 Baixar

01/07/2022 00:00:00 Justificativa Suspensão Licitação Baixar

01/07/2022 00:00:00 AVISO SUSPENSÃO LICITAÇÃO Baixar

27/06/2022 00:00:00 Comunicado Visita Técnica Baixar

16/06/2022 00:00:00 Edital TP 01/2022 Baixar

16/06/2022 00:00:00 Calculo BDI Baixar

16/06/2022 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

16/06/2022 00:00:00 Captação Pluvial Baixar

16/06/2022 00:00:00 Armações de Pares contenção escada Baixar

16/06/2022 00:00:00 Armações Paredes de Contenção Baixar

16/06/2022 00:00:00 Arações dos Pilares Topo Rampa Baixar

16/06/2022 00:00:00 Armações de Vigas e Paredes de contenção Baixar

16/06/2022 00:00:00 Armações dos Pilares Baixar

16/06/2022 00:00:00 Armações de Blocos e Estacas Baixar

16/06/2022 00:00:00 Forma Pavimento Topo Rampa Baixar

16/06/2022 00:00:00 Forma Pavimento Baixar

16/06/2022 00:00:00 Forma Pavimento Piso Garagem Baixar

16/06/2022 00:00:00 Locação das Estacas Baixar

16/06/2022 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Baixar

16/06/2022 00:00:00 Planilha Orçamento Baixar

16/06/2022 00:00:00 Planta Baixar

16/06/2022 00:00:00 Cortes Baixar

16/06/2022 00:00:00 Intalações Elétricas Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67d3cdc3d0612f0fead7700058cfadcc.doc
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c18fd8519b16174ef3eb658793704aa.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e82e4bfeffcb200920f1c20021dfd59e.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5190f8ffb51498f45ad8e6140330bd1e.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6766e76eef978c312da0e41498db8a1b.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80a8ffce791fad67f4fb087b35fb0cc0.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c461f56f5d775a905ed9904777abe4e8.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/099b66d2dde6d4aad569f63c50241f27.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/271b40abe755c29e76ec07e39070203e.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7c48f01fd22bc7bc35c3062c10260aa.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adb39ba893491ce12679ee04f4a59eee.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47718aefe3e59e18b044612f1ae4f80b.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a553e712ee046910965449dc55798374.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3666f4239cbde2617d750d51812a73b7.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef687e7ae441b1c6cb486ab9958069e4.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac52dd788444930f49c1ac0b4d49270f.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53b0e47c310412cd34e1d99cf1dcbbe5.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7eb10060445af30b4f8858088f642f45.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfa740b4e1d56f861f830ec0cd9217fb.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af09e8357d59b0880eb5e9859f94c781.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4683e365a90a6badd46d1edeed008025.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39b7ba6a9bff02d0c39eb002624c5531.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19c18ca100966c19f2d15f1ffddd49df.pdf

